PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO $UL
FAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIA$ DE MOURA

RUATENENTE ALMEiDA. 265 « CENTRE - CEP 18.185-0QO - TEUFAX ] 5. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - SP
\Awõf.pllafdasul,$p gov;br

PORTARIA N.o 6.385/201 8
De 14 de dezembro de 2018

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
pilar ao bul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RE$QLVE

Art. I' -- Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. JULIANA CRISTINA BATlsTA CASSIANO.
portadora da CTPS n.o 97290, série 00387-SP, que vinha exercendo as funções do cargo
de Professor de Educação Básica l, (Término de Contrato de Trabalho - PA n.a
7449/201 8)

sua publicação
Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 14 de dezembro de 2018

ANTON10 J09É PEREIRA
Prefe i!#Municipa l

\

CAETANO SCADUTO FILHO
S\cr. de Neg. Jurídicos e Tributários

JOSE C :LQ
BSecr. de Adm e Re anos

Municipal Pilar dc Su
Registrada

na data supra
e publicada D lretaria da Prefeitu ra

mEdn
Assistente Aà lãtrãtivo l